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Merkmale der flexiblen Offgridtec® ETFE Serie

s hergestellt aus hochwertigen Materialien

* 5% mehr Leistung gegeniber herkbmmlichen
Modulen

s sehr hoher Zellwirkungsgrad von (ber 21,5%

* universelles Design fiir private und kommerzielle

Mutzung

» flexibel und damit geeignet zur Anbringung auf
gewdlbten Oberflichen (max. Biegeradius von bis

zu 30 Grad)

Produktdaten

Artikelnummer

EAN

Hersteller Teilenummer
Systemspannung
Leistung (Pmax)
Generatorleistung (Wp)
Modulspannung (Vmp)
Max. Strom (Imp)
Leerlaufspannung (Voc)
Kurzschlussstrom (lIsc)
Max. Systemspannung (V)
Zelltyp
Umgebungstemperatur
Temperaturkoeffizient
Abmessungen (LxBxH)
Gewicht

3-01-010895
4250983255515
010885

12V

110W

110Wp

18,56V

5,97A

21,9V

6,34A

45V

SPR monokristalline Hochleistungszellen
-40°C - +85°C
-0,45%/°C

1070 x 540 x 3mm
2,5 kg

Spezifikationen

Anschlussbox

Anschluss

Abmessungen Anschlussbox
Kabelldnge

Biegharkeit

HX-021 B, wasserdicht IP&7
MC4

138 x 27 x 15 mm

0,8m

max. 30 Grad
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